[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЯХТИНСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

«11» октября 2018 года                                                                           № 10-2 С
г. Кяхта

Об избрании представителей в состав
Совета представительных органов местного самоуправления
при Народном Хурале Республики Бурятия

В соответствии с разделом 4 Положения о Совете представительных органов местного самоуправления  при  Народном Хурале Республики Бурятия, утвержденного постановлением Народного Хурала Республики Бурятия от 27 февраля 2014 года № 401-V, Совет депутатов муниципального образования «Кяхтинский район» Республики Бурятия РЕШИЛ:
1. Избрать Матаева Игоря Валерьевича председателя Совета депутатов муниципального образования «Кяхтинский район» Республики Бурятия и Даутова Андрея Дамировича председателя Совета депутатов муниципального образования «Город Кяхта» Кяхтинского района Республики Бурятия представителями для включения в состав Совета представительных органов местного самоуправления при Народном Хурале Республики Бурятия.
2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

МО «Кяхтинский район» РБ                                                     И.В. Матаев